АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
26 апреля 2022 года                                                                     № 3

« О создании профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населѐнного пункта Селищинского сельского поселения»
 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Селищинского  сельского поселения Краснослободского муниципального  района  Республики Мордовия , в целях недопущения пожаров:
1. Создать профилактическую группу для проведения профилактических мероприятий по пожарной безопасности на территории Селищинского сельского поселения (прилагается) с целью:
1.1. проведения проверок частного и муниципального жилого фонда и выявление асоциальных граждан на территории Селищинского  сельского поселения;
1.2. проведения проверок частного и муниципального жилого фонда, где проживают многодетные семьи, одинокие престарелые граждане, социально неблагополучные слои населения, лица, ведущие аморальный образ жизни и лица без определѐнного места жительства.
 2. Утвердить график проведения профилактических проверок на территории Селищинского  сельского поселения. Прилагается.
3. Распоряжение № 3 от 2.02.2021 года «О создании профилактических групп по предупреждению и профилактике пожаров на территории Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия» считать утратившим силу

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Селищинского сельского поселения                      М.В.Никитина
Приложение № 1
СОСТАВ профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населѐнного пункта Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

	№
	Населенный пункт
	Ф.И.О
	телефон
	Должность
	Примечание

	Селищи
	Никитина Мария Владимировна
	89093247234
	Глава Селищинского сп

	Горелова Лариса Васильевна
	89026666875
	Зам главы Селищинского сп

	Пузанова Ольга Николаевна
	89520728379
	депутат
	По согласованию